
13.06.2019 

1/2 

 

 

Ogłoszenie nr 540118972-N-2019 z dnia 13-06-2019 r. 

Bielsko-Biała: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 510116842-N-2019 

Data: 11.06.2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 

07001907700000, ul. Lipnicka 26, 43-300 Bielsko-Biała, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 33 499 06 

02, e-mail przetargi@zgm.eu, faks 33 499 06 02; 499 06 11. 

Adres strony internetowej (url): www.zgm.eu 

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2 

W ogłoszeniu jest: 3200 

W ogłoszeniu powinno być: 2800 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty/wartość umowy 3200 Oferta z najniższą ceną/kosztem 

3200 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3200 

mailto:przetargi@zgm.eu
http://www.zgm.eu/


13.06.2019 

2/2 

 

 

W ogłoszeniu powinno być: Cena wybranej oferty/wartość umowy 3936 Oferta z najniższą 

ceną/kosztem 3936 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3936 

 

 

 

 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

 


